
記

５月１４日（木）

　　１９日（火）

　　２２日（金）

　　２７日（水）

保健体育 １･２･３
※　表中のそれぞれの学年及び教科につい
て、左に書かれた「月日」のいずれの期日
においても受付可能となっております。

数学 １･２

国語 ２

家庭科 １･２･３

社会 １･３

理科 ２･３

英語 １･２

月日 質問可能教科 学年

５月１２日(火)

　　１５日(金)

　　２０日(水)

　　２５日(月)

　　２８日(木)

技術 １･２･３

１・３ 英語 １･３

数学 １･３

保健体育 １･２･３ 数学 １･２･３

音楽 １･２･３ 社会 １･２

５月１３日（水）

　　１８日（月）

　　２１日（木）

　　２６日（火）

　　２９日（金）	

美術 １･２･３

理科 １･２ 国語 １

国語

学年

　令和２年５月１１日　　

保護者及び生徒の皆さんへ 太田市立休泊中学校

校長　松島　隆

休校期間中の学習相談について

　風薫るさわやかな季節となりましたが、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと
拝察いたします。
　さて、生徒の皆さんが家庭学習に取り組んでいる中で生じた疑問や質問について、電話による質
問相談を受け付けたいと思います。
　つきましては、教科ごとに下記のような受付日を設定しましたので、積極的に活用してくださ
い。
　なお、非常事態宣言の発出に伴い職員は分散勤務となっております。本来であれば、常時、すべ
ての教科で電話受付を可能としたいところですが、下記のような日程となりますことをご容赦くだ
さい。
　また、都合により担当者が不在の場合は、後日の対応となる場合もございますので、合わせてご
理解とご協力の程お願い申し上げます。

月日 質問可能教科 学年 月日 質問可能教科




